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平成３１年２月吉日 

法人インターネットバンキングご契約者 各位 

 

 

法人インターネットバンキング『振込手数料』改定のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、振込手数料を下記のとおり改定させていただくことになりました。 

 今後もお客さまにご満足いただけるよう、一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．手数料改定日 

平成３１年３月１５日(金)振込指定日分から 

 

２．対象取引 

総合振込・都度振込 

※給与振込は変更ございません。 

 

３．手数料改定内容 

手数料の種類 改定前 改定後 

総合振込 

都度振込 

同一店舗宛 
３万円未満 

無 料 
１０８円 

３万円以上 ２１６円 

当庫本支店宛 
３万円未満 １０８円 １０８円 

３万円以上 ２１６円 ２１６円 

他行庫宛 
３万円未満 ４３２円 ４３２円 

３万円以上 ６４８円 ６４８円 

 

４．同一店舗同一名義への振込みについて 

同一店舗同一名義への振込みにつきましては、都度振込（手数料区分は『当方負

担』）でお振込みをしていただくと無料となります。 

総合振込でお振込みをされた場合、手数料がかかりますのでご注意ください。 

 

５．お問合せ先 

敦賀信用金庫 業務部事務集中課 

ＴＥＬ：０７７０－２２－９４３３ 

以 上 


